Ano 2024 - n. 144 Campo Grande, quinta-feira, 08 de agosto de 2024 225

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

45ª ZONA ELEITORAL DE NIOAQUE

EDITAL Nº 6 - TRE/ZE045 - SUBSTITUIÇÃO DE MESÁRIO - ELEIÇÕES 2024
A Exma. Sra. Dra. FERNANDA GIACOBO, Juíza da 045ª Zona Eleitoral, NIOAQUE/MS , por força
da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2024.

Município: 91154 - NIOAQUE

Local de Votação: 1023 - EE ODETE IGNÊZ RESSTEL VILAS BÔAS

Seção: 6 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

XXXX8434XXXX
ANA PAULA
MACHADO DA
SILVA

XXXX0597XXXX
MARIA DE
LOURDES DOS
SANTOS DAMAZIO

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 45ª Zona Eleitoral/MS, aos sete dias do mês de
agosto do ano de dois mil e vinte e quatro.
Eu, LUCIANO DOMINGOS DE OLIVEIRA, Chefe do cartório da 45ª Zona Eleitoral, digitei e assino
por autorização judicial.
assinado eletronicamente
LUCIANO DOMINGOS DE OLIVEIRA
Chefe de Cartório da 45ª Zona Eleitoral de Nioaque MS
(assinatura autorizada pela Portaria Nº 1/2022 TRE/ZE045)

49ª ZONA ELEITORAL DE ANASTÁCIO

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0600377-29.2020.6.12.0049

PROCESSO
: 0600377-29.2020.6.12.0049 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (DOIS IRMÃOS
DO BURITI - MS)

RELATOR : 049ª ZONA ELEITORAL DE ANASTÁCIO MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : PROCURADORIA-REGIONAL DA UNIÃO DA 3ª REGIÃO - AGU
REQUERENTE : União Federal
REQUERIDO : ELAINE BARROS SARAIVA CANEPA
ADVOGADO : AUREO GARCIA RIBEIRO FILHO (8310/MS)
ADVOGADO : ELCIO PAES DA SILVA (22514/MS)
ADVOGADO : JEFERSON RAVANELLO (23337/MS)
ADVOGADO : LAUDSON CRUZ ORTIZ (8110/MS)
REQUERIDO : ELEICAO 2020 ELAINE BARROS SARAIVA CANEPA VEREADOR
ADVOGADO : AUREO GARCIA RIBEIRO FILHO (8310/MS)
ADVOGADO : ELCIO PAES DA SILVA (22514/MS)

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce